ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Município de CRISSIUMAL

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Rua Guarita, n.º 425, Centro, Crissiumal – RS, CEP: 98640-000 – Telefone (55) 3524-1490
Site: www.crissiumal.rs.leg.br – E-mail: camara@crissiumal.rs.leg.br

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N.º 004/2022

TERMO ADITIVO Nº 004/2022

PRORROGAÇÃO DE CONTRATO Nº 003/2021 – CARTÃO COM-
BUSTÍVEL.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
CRISSIUMAL – CNPJ Nº 10.558.263/0001-74

CONTRATADO:   BANRISUL CARTÕES S.A. - CNPJ 92.934.215/0001-
06

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO, CON-
TROLE E GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DA FROTA DE
VEÍCULOS ATRAVÉS DO CARTÃO MAGNÉTICO BANRICARD
COMBUSTÍVEL, POSSIBILITANDO A AQUISIÇÃO DE PRODUTOS
(COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES) NA REDE DE ESTABELECI-
MENTOS CREDENCIADOS.

VIGÊNCIA: 24/05/2022 A 23/05/2023

DATA DO TERMO ADITIVO: 17/05/2022

http://www.crissiumal.rs.leg.br/
mailto:administrativo@crissiumal.rs.leg.br